PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 28 декабря 2018 года                                                                                  №  98
	О внесении изменений в приказ от 14 декабря 2018 года № 88

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14 декабря 2018 года № 88 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджетов муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский в 2018 году»:
1.1. В абзаце 3 пункта 2 слова «28 декабря 2018 года» заменить словами «29 декабря 2018 года».
1.2. В абзаце 1 пункта 3 слова «28 декабря 2018 года (в исключительных случаях,  с  разрешения финансового управления администрации муниципального образования  Юрьев-Польский район,  не позднее 29 декабря 2018 года)» заменить словами «29 декабря 2018 года».
 2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности довести данный приказ до главных распорядителей средств  бюджетов  муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город  Юрьев-Польский, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации
муниципального  образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления

	                             С.Е.Захаров